ע"י ב"כ עו"ד יפית דרי
מבקשים

נגד
1. נאדר תורכ

ע"י ב"כ עו"ד מנשה סלטון
2. איסמעיל אלסאלחי

ע"י ב"כ עו"ד אמיר נבון

משיבים

החלטה
1. נגד המשיבים הוגש ביום 28.8.23 כתב אישום שבו מיוחסות להם את העבירות הבאות: הוראת החיקוק לפיה

מואשם הנאשם 1: סחר או עסקה אחרת, עבירה לפי ס' 144(ב2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (2 עבירות).

הוראת החיקוק לפיה מואשם הנאשם 2: רכישה ונשיאת נשק - עבירה לפי סעיף 144 (א) רישא + (ב) רישא יחד עם
סעיף 29 לחוק העונשין התשל"ז- 1977 (שתי עבירות).

2. על פי הנטען בכתב האישום בין הנאשמים לבין פאדי לאחם (להלן: "פאדי") היכרות מוקדמת למועדים
הרלוונטיים לכתב אישום זה.

בתאריך 8.8.2023 סיכמו פאדי ונאשם 1 להיפגש בביתו של נאשם 1 ברחוב אסף הרופא 7 ביפו (להלן: "הבית") לצורך
ביצוע עסקה בנשק.

69643-05-2018. וטענה כי משיב

2- נעדר הרשעות קודמות.

ב"כ המבקשת טענה לעניין המסוכנות העצומה הנשקפת מרכישת ונשיאת אקדח ותחמושת, בסמוך לשכונת מגורים, בה
מצויים עוברי אורח חפים מפשע. וטענה כי נגד המשיבים קמה עילת מעצר מכוח סעיף 21(א)(1)(ג)(2) לחוק סדר הדין

הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים) התשנ"ו-1996 (להלן: "החוק"), שעניינה חזקת המסוכנות הסטטוטורית, לנוכח
חומרתה, טיבה וטבעה של העבירות שביצעו, בהתאם לסעיף 35(ב) לחוק. לאור זאת, וטענה כי הכלל הוא להורות על

מעצר עד תום ההליכים, כאשר שחרור לחלופת מעצר או מעצר בפיקוח אלקטרוני ייעשו אך במקרים חריגים.

5. ב"כ משיב 1 טען בכתב ועלפה כי כתב האישום אינו מגלה את העבירה המיוחסת למשיב 1.

סוף דבר אני סבור כי יש די ראיות בתיק החקירה לצורך קביעת האשם בתיק וקיימות די ראיות להרשיע
את המשיבים במיוחס להם. ההסברים של המשיבים ככל שהם ניתנו רחוקים מלהסביר את שהתרחש.
הראיות המצולמות עם הסברו של פאדי משלימים לתמונה השונה מההסבר החסר מאד של ההגנה,

המזכירות תשלח תוכן ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ח' חשוון תשפ"ד, 23 אוקטובר 2023, בהעדר
הצדדים.